2

[bookmark: _Hlk195275953][image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _Hlk173254033][bookmark: _GoBack]02.10.2025 № 101-РСД

О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального
округа Лианозово от 10.11.2022      № 15-РСД

Руководствуясь Федеральным законом от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Уставом внутригородского муниципального образования – муниципального округа Лианозово в городе Москве,
Совет депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Лианозово в городе Москве решил:
[bookmark: _Hlk138239538][bookmark: _Hlk210310262][bookmark: _Hlk210310154]1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Лианозово от 10.11.2022 № 15-РСД «Об утверждении Порядка обеспечения доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального округа Лианозово в городе Москве» (в редакции решения от 27.02.2025 № 27-РСД), изложив п.19 приложения к решению в следующей редакции:
«19. Технологические, программные и лингвистические средства, необходимые для размещения информации на официальном сайте, а также для обеспечения ее использования, должны соответствовать требованиям, установленным уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти.».
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Лианозово от 20.09.2016 № 100-РСД «Об утверждении Порядка обеспечения доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального округа Лианозово».
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу внутригородского муниципального образования – муниципального округа Лианозово в городе Москве Журкову М.И.

Глава внутригородского муниципального
образования – муниципального округа
Лианозово в городе Москве                                                       М.И. Журкова

image1.png
T

) () ¢

sanany
—